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KomaHpaa «A>» — AuHaMo
cne(cArCLLUOP)

N° damununa Nma
1 CazoHoB daHunnn MakcumoBuy
30 Mpubos NBaH Bnagmmmposuny
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2 EpemuH Knpunn OMutpuesuny F
5 [BoeHko Jlyka PomaHoBWUY F
8 Bonkos lNnatoH KoHcTaHTMHOBMY  F
13 CokoBHUMKOB MBaH ButanbeBuny F
14 AuTMnos PomaH AMUTpUeEBUY F
15 ConosbeB Muxawnn AMutpuesund F
17 KopobuubiH ®epop Cepreesuny F
20 MwutpodaHos Hukuta AHapeesndy D
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F

F

F

D

F

D
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22 TMaHos Nnbs Muxannosuu

23 Kacasues [asug MiBaHOBWNY

26 3eHoB Huknta Knpunnosud

27 KHazeB Kupunn AHTOHOBMY

41 TuxHeHKo MapTa HukunTtuuHa

47 JlbiceHKo ApTeM Anekceesuy

78 3rypa Anekcel AHaTonbeBUY

79 MaHkeBu4 CtaHuncnas Anekceesuny
95 Bonoanyes MMpoOH AnekcaHApoBUY
97 Kauanos AHapeit Dayapaosny F D

KomaHpa «B» — BypaH

N2 damunusa Nmsa Mo3z No

1 Kpakknes ApteM AHTOHOBMKY

19 CymunH Muxaun BacunbeBud

2 BacHuH ApceHunin lOpbeBuy

5 CyxoBov EBreHun EBreHbeBuny

8 Bbixogues Erop AnekcaHaposuy
LLiBeuoB Mnbs AptemMoBuyY

11 Aynapes Muxaunn AHapeesuny

12 CopokuH Makcum Bopucosuy

14 Yconbues Bnagumunp BsauyecnasoBuy

15 Kaprawos Hukuta Nropesuy F F

18 JlensasuHa Bacunuca EeBreHbeBHa D

OU=TmM=TmOUO=ToOO

21 CemeHuoB Hukunta KOpbeBuny F
24 KotoBs Slpocnas Muxannosuy F
25 KonecHukoB Muxaun Anekceesny D
27 Hocos UrHat Bnagnmmposuny F
31 BouapoB Tumodein AnekceeBny D
34 JlykbsiHOB Apocnas AnekcaHapoBuY
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Bpemsa urpbl
BpaTape#

fOHown 2013, 13.05.2021 — 16.05.2021

AaTa

LIMANBbHBIN MPOTOKOJT MATYA N222

15 masa 2021 Matu N2 22

Bpemsa 16:30 — 17:37 3putenmn 0

B3siTue Bopor

Bpems
02:54
03:08
10:01
16:42
20:07
26:56
27:59
38:07
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B3siTne Bopor

Bpems
05:25
23:05
37:19
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8
21

PesynbTaT no
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YpaneHusa
N MuH Mp Hau OKOH
23 1 30 23:44 24:44
YpaneHun
N MumH Mp Hau OkoH
9 1 30 17:52  18:52
0 1 24 39:46 40:46
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Bpems
00:00
26:56
45:00

FnaBHbIN cyabsa

Moanuch

NMpuMeuaHue K NnpoTokony

«A»  «B» @ B3atue
1 1 BOpOT

1 19 LWTpadHoe
1 19 BpeEMA

JInHelHbIN cyabs

JInHeWHbIN cyaba
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