

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2013, 13.05.2021 — 16.05.2021	Дата	15 мая 2021	Матч №	22
Место проведения	()	Время	16:30 — 17:37	Зрители	0

	оманда «А» — Динамо 16(СДЮСШОР)	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Сазонов Даниил Максимович	G
30	Грибов Иван Владимирович	G
2	Еремин Кирилл Дмитриевич	F
5	Двоенко Лука Романович	F
8	Волков Платон Константинович	F
13	Соковников Иван Витальевич	F
14	Антипов Роман Дмитриевич	F
15	Соловьев Михаил Дмитриевич	F
17	Коробицын Федор Сергеевич	F
20	Митрофанов Никита Андреевич	D
22	Панов Илья Михайлович	D
23	Касавцев Давид Иванович	D
26	Зенов Никита Кириллович	F
27	Князев Кирилл Антонович	F
41	Тихненко Марта Никитична	F
47	Лысенко Артем Алексеевич	D
78	Згура Алексей Анатольевич	F
79	Манкевич Станислав Алексеевич	D
95	Володичев Мирон Александрович	I
97	Качалов Андрей Эдуардович F	D

Взятие ворот							
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис		
1	02:54	97	14				
2	03:08	26					
3	10:01	41	14				
4	16:42	2	14				
5	20:07	15	23				
6	26:56	17	8	5			
7	27:59	26	2				
8	38:07	97	41	22			

Удаления						
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон		
23	1	30	23:44	24:44		

Kc	оманда «В» — Буран	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Кряккиев Артем Антонович	G
19	Сумин Михаил Васильевич	G
2	Васнин Арсений Юрьевич	F
5	Суховой Евгений Евгеньевич	D
8	Выходцев Егор Александрович	F
9	Швецов Илья Артемович	F
11	Дударев Михаил Андреевич	D
12	Сорокин Максим Борисович	D
14	Усольцев Владимир Вячеславович	1
15	Карташов Никита Игоревич F	F
18	Лелявина Василиса Евгеньевна	D
21	Семенцов Никита Юрьевич	F
24	Котов Ярослав Михайлович	F
25	Колесников Михаил Алексеевич	D
27	Носов Игнат Владимирович	F
31	Бочаров Тимофей Алексеевич	D
34	Лукьянов Ярослав Александрович	1
		F

Взятие ворот							
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис		
1	05:25	15					
2	23:05	8					
3	37:19	21	34				

Удаления							
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон			
9	1	30	17:52	18:52			
0	1	24	39:46	40:46			

Послематчевые броски Время игры вратарей Результат по периодам вопр **Общ** Врен

Время	«A»	«B»	Вз
00:00	1	1	ВО
26:56	1	19	Ш
45:00	1	19	вр

Взятие	«A»	3	(4)	P)(2	84.	Haya no /	03:00
ворот	«B»	1	N	M.	1	3	Окончание	03:00
Штрафное	«A»	0	1	8	300	MOS	Тайм аут	
время	«B»	0	1	1	100	Zinn	538A»	
			1				Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу		